Gemeinde Kraftisried

Landkreis Ostallgäu



BEKANNTMACHUNG

Sitzung des Gemeinderates Kraftisried

Die Mitglieder des Gemeinderates Kraftisried tagen am

Donnerstag, den 06.06.2024, ab 19:30 Uhr

im Sitzungssaal der Gemeinde Kraftisried in Kraftisried.

<u>Öffentlich</u>

TOP 1	Antrag zur Einleitung eines Bebauungsplanverfahrens für den Solarpark Kraftisried auf den Flurstücken 942 und 656, Gemarkung Kraftisried;
TOP 2	Energieliefervertrag zwischen der Gemeinde Kraftisried und der LEW
TOP 3	Angebote Straßensanierung
TOP 3.1	Angebot Straßensanierung Öschle
TOP 3.2	Angebot Straßensanierung Schweinlang-TBA
TOP 3.3	Angebot Straßensanierung Berleberg-Raiggers
TOP 3.4	Angebot Straßensanierung Obere Engerei
TOP 4	Angebot Beleuchtung Geh-Radweg
TOP 5	Kostenübernahme Führerschein FFW
TOP 6	Bekanntgabe der Beschlüsse der letzten nichtöffentlichen Sitzung
TOP 7	Verschiedenes
TOP 8	Genehmigung des Protokolls

Eine nichtöffentliche Sitzung schließt sich an.

Kraftisried, 28.05.2024

Michael Abel
Michael Abel

Erster Bürgermeister Kraftisried